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PROTOKÓŁ NR LXIV/22 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 30 września 2022 r. 

 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył LXIV sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 09:03 dnia 30. 

września 2022 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B i powitał wszystkich 

zgromadzonych na sali obrad.  

Przewodniczący oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 15. radnych, co 

wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, pozwalające na obradowanie  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Ewelina Ajdyn 

2. Jadwiga Jolanta Budzińska. 

3. Barbara Ciszewska. 

4. Leszek Czyżewski. 

5. Grzegorz Gardocki. 

6. Sławomir Jan Ginel. 

7. Maria Gwiazdowska. 

8. Marek Kostrzewski. 

9. Tomasz Krukowski. 

10. Andrzej Łajewski 

11. Wojciech Dariusz Maleszewski. 

12. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

13. Krzysztof Kazimierz Piekarski. 

14. Alicja Rutkowska. 

15. Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

 

1. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

 

oraz zaproszeni goście: 

1. Waldemar Remfeld   Starostwo Powiatowe w Grajewie 

2. Jarosław Kozikowski  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Grajewie 

3. Bogdan Chorosz   Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie 

4. Elżbieta Szarnecka  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

5. Małgorzata Zdanewicz  Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie 

6. Marta Romanowska  Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie 

7. Jolanta Jaśkowiak  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

8. Monika Stefańska  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

9. Ewa Odolecka   Dom Pomocy Społecznej w Grajewie 

 

Po otwarciu obrad, przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji porządku obrad – odczytał 

porządek obrad: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LXIII sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 
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4. Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu Powiatu  

w okresie od ostatniej sesji. 

5. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych, 

b) w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych, 

c) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2022,  

d) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grajewskiego na lata 2022-2026. 

6. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

7. Zamknięcie sesji.    

 

Starosta W. Remfeld zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad w pkt. 5. Podjęcie uchwał o ppkt. e): 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie oraz 

ppkt f) w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 15 głosami „za”, a więc z zachowaniem bezwzględnej większości głosów ustawowego składu rady, 

która wynosi 9 głosów, przyjęła wniosek starosty W. Remfelda w sprawie rozszerzenia porządku obrad  

w pkt.5 Podjęcie uchwał o ppkt e) i f) o treści jw. 

 
PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z  LXIII  Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO. 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołu z LXIII sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

Uwag do protokołu nie zgłoszono.  

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 15 głosami „za”, przyjęła protokół z LXIII sesji. 

 
INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I PRACY ZARZĄDU 

POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu starostę W. Remfelda i przedstawienie 

sprawozdanie dot. wykonania uchwał Rady Powiatu oraz pracy Zarządu Powiatu w okresie od 30 sierpnia do 30 

września 2022 r  

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się z pytaniem do starosty W. Remfelda, czy wszystkie szkoły 

powiatowe zgłosiły kandydatury uczniów do stypendium Starosty Grajewskiego? 

Starosta W. Remfeld udzielił stosownych wyjaśnień. 

Ponieważ więcej pytań do starosty nie było, przewodniczący G. Gardocki przeszedł do realizacji 

następnego punktu porządku obrad. 

PODJĘCIE UCHWAŁ. 
 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg 

powiatowych. 

Przewodniczący G. Gardocki poinformował, iż komisja Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej 

pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał skierowane na dzisiejszą sesję. 

Następnie przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu i przedstawienie projektu 

przedmiotowej uchwały panią E. Szarnecką, naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Publicznych w Starostwie Powiatowym w Grajewie.  

Dodatkowych wyjaśnień udzielił starosta W. Remfeld. 

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych?  
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir 

Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz 

Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz 

Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Cebeliński, Bolesław Ruszczyk 

Uchwała Nr LXIV/295/22 w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych stanowi Załącznik 

do niniejszego protokołu. 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

powiatowych. 

Przewodniczący G. Gardocki ponownie poprosił o zabranie głosu panią E. Szarnecką i przedstawienie  

projektu ww. uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg powiatowych? 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir 

Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz 

Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz 

Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Cebeliński, Bolesław Ruszczyk 

Uchwała Nr LXIV/296/22 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych stanowi Załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Grajewskiego na rok 2022. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu i przedstawienie projektu przedmiotowej uchwały 

głosu panią skarbnik M. Jasińską.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2022? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 



4 
 

ZA (15) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir 

Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz 

Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz 

Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Cebeliński, Bolesław Ruszczyk 

Uchwała Nr LXIV/297/22 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2022 stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Grajewskiego na lata 2022-2026. 

Przewodniczący G. Gardocki ponownie poprosił o zabranie głosu i przedstawienie projektu ww. uchwały 

panią skarbnik M. Jasińską.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian  

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grajewskiego na lata 2022-2026? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir 

Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz 

Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz 

Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Cebeliński, Bolesław Ruszczyk 

Uchwała Nr LXIV/298/22 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grajewskiego 

na lata 2022-2026 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie.  

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu i przedstawienie projektu ww. uchwały 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji A. Łajewskiego.  

Przewodniczący A. Łajewski poinformował zebranych, iż na posiedzeniu w dniu 28.09.2022 r. Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji, po przeanalizowaniu dostępnych danych, uznała skargę za bezzasadną. 

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie? 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Ewelina Ajdyn, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria 

Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz 

Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jolanta Jadwiga Budzińska 

 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Cebeliński, Bolesław Ruszczyk 

Uchwała Nr LXIV/299/22 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szpitala Ogólnego 

im. dr Witolda Ginela w Grajewie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest powiat grajewski. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu i przedstawienie projektu ww. uchwały panią  

J. Jaśkowiak, naczelnika Wydziału Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym w Grajewie.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir 

Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz 

Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz 

Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Cebeliński, Bolesław Ruszczyk 

Uchwała Nr LXIV/300/22 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

powiat grajewski stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 

Na tym  porządek sesji został wyczerpany i przewodniczący G. Gardocki zamknął obrady LXIV sesji 

Rady Powiatu Grajewskiego VI kadencji.                                                       

      

     Protokołowała                                                                             Przewodniczący  
Rady Powiatu Grajewskiego 

            .......................................                                                               ............................................... 

          Joanna B. Ramotowska                                                             Grzegorz Gardocki 

 

 

 

Czas trwania posiedzenia: godz. 900- 926 


